CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 054/2021
Requerimento n° 132/2021 - Cópia Integral Pregão Eletrônico - Registro de Preço n° 51/2021

Acuso o recebimento do Ofício GAB n° 386/2021, de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa Legislativa em 23 de novembro de 2021, o qual
encaminha documentação solicitada através do Ofício n° 204/2021/ADM.GAB, através de mídia
(Processo n° 83/2021 - Pregão Eletrônico - Registro de Preço n° 51/2021 - objeto: seleção da
proposta mais vantajosa à administração, visando o Registro de Preços para a aquisição futura e
eventual de materiais de limpeza e utensílios domésticos em atendimento às necessidades desta

Prefeitura).
DETERMINO a inclusão na leitura do expediente da 46a Sessão Ordinária, a ser

realizada no dia 29/11/2021, bem como seja encaminhado o presente procedimento ao Vereador
José Antônio Camargo Júnior para apresentar no prazo de 15 (quinze) dias, prorrogável por igual

período, caso seja necessário em razão da complexidade da matéria, mediante requerimento
fundamentado ao Presidente da Mesa Diretora, suas conclusões verbais ou escritas, na primeira
sessão imediatamente após o esgotamento do referido prazo, conforme art. 143, Parágrafo único
c/c art. 220 do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 24 de novembro de 2021.

Œ REIS SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos tins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orpânica Municipal do seu Artigo 72.
Data da disponibilização^ 9 / J j

Data da publicação: /d I I^C>2\
Í&L

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br